
ÖPPNA BREDBANDSNÄT

BREDBAND, TV OCH TELEFONI I DIN NYA LÄGENHET

Din nya lägenhet är ansluten till ett öppet bredbandsnät som drivs av iTUX, en av Sveriges största 
kommunikationsoperatörer. Med Sveriges bästa tjänsteleverantörer ger iTUX dig de bästa tjänsterna 
inom bredband, tv, telefoni, välfärds- och fastighetstjänster samt smarta hemfunktioner.

Komma igång
Det är enkelt att komma igång och bli uppkopplad via det öppna bredbandsnätet. Börja med att beställa de 
tjänster du vill ha. Du kan beställa direkt via portalen för det öppna bredbandsnätet oppnabredbandsnat.itux.se 
eller genom att ringa till någon av de leverantörer som finns anslutna till oss. Du hittar alla leverantörer och deras 
kontaktuppgifter på oppnabredbandsnat.itux.se/partners. När du beställt dina tjänster är det enda du behöver 
göra att koppla in din utrustning till valfritt uttag i den mediaomvandlare om finns installerad, se bilden nedan.

Hit kan du vända dig om du har frågor
  Via hemsidan oppnabredbandsnat.itux.se kan du hitta svar på några vanliga frågor, se utbud   
  och beställa tjänster. Där hittar du även alla tjänsteleverantörer och deras kontaktuppgifter. Har   
  du frågor om eller får problem med en tjänst är det alltid tjänsteleverantören du ska kontakta. 

  Om du har allmänna frågor om det öppna bredbandsnätet kan du höra av dig direkt till oss på   
  iTUX genom att maila till info@itux.se eller genom att ringa vår support på tel 0771-40 70 77.

Välkommen till ett öppet bredbandsnät med valfrihet på riktigt!

Med vänlig hälsning,
iTUX
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BREDBAND 
från cirka 300 kr/mån*

TELEFONI 
från cirka 30 kr/mån*

TV 
från cirka 70 kr/mån*

*Priserna ovan är exempel och kan förändras över tiden. 
Se oppnabredbandsnat.itux.se för gällande priser,.

BREDBANDS-
UTTAG

Via det öppna bredbandsnätet kan du surfa på riktigt 
med hastigheter upp till 1000 Mbit/s! Du väljer själv 
vilka tjänster du vill ha från över 30 anslutna leverantörer. 
Surfa in på oppnabredbandsnat.itux.se eller ring någon 
av tjänsteleverantörerna direkt. Kontaktuppgifter hittar 
du till höger i denna folder**.

Att koppla in dina tjänster är enklare än man kan tro. 
Följ bilden nedan. Ring din tjänsteleverantör om 
du är osäker. Har du problem med din tjänst ska du 
alltid felanmäla till din tjänsteleverantör.

Tack för att du väljer tjänster från
iTUX öppna bredbandsnät!

**Tjänsteleverantörerna kan komma att förändras över tiden. 
Se samtliga leverantörer på oppnabredbandsnat.itux.se/partners. 
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